
滨州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2023]16号

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织（法律另有规定者及已购买滨州市区土地
而未交清土地出让金或未按土地出让合同约定开
发的除外），均可参加本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可以联

合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要
求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州
市公共资源交易中心网站（http://jypt.bzggzyjy.
cn/bzweb/）国有建设用地使用权网上交易系统
（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公

共资源交易中心三楼CA服务窗口申请办理数字

证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞

买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆网上交

易系统使用）。

竞买申请人须在2023年12月15日16时30

分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足

额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2023年12月

15日16时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2023-G008地块：2023年12月8日8时30分

至2023年12月18日9时。

2023-G009地块：2023年12月8日8时30分

至2023年12月18日9时5分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人

表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价

程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自然资

源和规划局对网上挂牌的竞得入选人进行资格审

查。审查通过者确定为竞得人。

七、其他要求

按照《建设项目环境影响评价分类管理名录

（2021年版）》的要求，需要编制建设项目环境影响

报告书（表）的建设项目，竞买人可利用土地挂牌公

告的时间先行编制建设项目环境影响报告书（表），

竞得土地后即可向行政审批服务部门提交环境影

响报告书（表）。

八、联系方式

滨州市自然资源和规划局

联系电话：0543-3186937

联系人：孙女士

滨州市公共资源交易中心

联系电话：0543-3165508

联系人：杨女士

数字证书办理电话：0543-3165535

联系人：李女士

2023年11月17日

编号

2023-G008

2023-G009

2023-G009地块: 固定资产投资强度≥160万元/亩，亩均税收≥15万元/亩，单位能耗GDP增加值≥1.34万元/吨标煤，单位排放增加值≥85万元/吨。

土地位置

高新区高六路以西、

新兴路以南

高新区高十路以东、

新六路以南

出让面积

（平方米）

8609

38263

土地用途

工业

工业

出让年限

50

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1.0

不小于1.0

建筑密度

不小于40%

不小于40%

绿地率

不大于15%

不大于15%

增价幅度

（万元）

5

5

起始价

（万元）

207

1148

竞买保证金

（万元）

207

1148

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让2宗国有建设用

地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明

滨州市滨城区秦皇台乡北朱家村股份经济合作社农村集
体经济组织登记证正本丢失，统一社会信用代码:
N2371602MF0669606D，特此声明。

滨州市滨城区秦皇台乡袁家村股份经济合作社农村集体
经 济 组 织 登 记 证 正 本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
N2371602MF067443X0，特此声明。

滨州市新科奥德科技有限公司安全生产许可证正本丢
失，编号：(鲁) WH安许证字[2021] 160155 号，有效期：
2021年07月27日至2024年07年26日，特此声明。

山东沾化埃格朗林业有限公司财务专用章丢失，编号:
3723250010649，声明作废，且寻回后不再使用。

山东遇荐餐饮管理有限公司营业执照副本丢失，统一社
会信用代码:91371626MA7FPE0U37，成立日期:2022年
1月6日，特此声明。

滨州日报/滨州网滨州讯（通
讯员 王晓芹 报道）近日，滨州职
业学院建筑工程学院党总支组织
开展了“传承亚运精神，争做运动
达人”主题团日活动，以党建带团
建，助力大学生健康生活。

本次活动鼓励同学们在学
习生活中勇于实践“永远向前”
和“更快、更高、更强、更团结”的
目标，加强体育锻炼，强健体魄，
弘扬中华体育精神，引发广泛响
应。

滨职建工学院开展“争做
运动达人”主题团日活动

滨州日报/滨州网滨州讯（通
讯员 高群群 报道）近期，滨州实
验学校三年级五班开启阅享童年
读书活动。

活动中，任课老师结合三年
级孩子形象思维与想象力丰富的

特点，依托《安徒生童话》《苹果树
上的外婆》等必读书目组织阅读，
并通过绘制个性思维导图、图书
圈画批注、做读书记录、故事推荐
会等方式，不断丰富孩子们的阅
读体验，激发孩子们的阅读兴趣。

阅享童年欢乐读书

滨州日报/滨州网沾化讯（通
讯员 张树岭 报道）阅读是人类获
取知识、启智增慧、培养道德的重
要途径。为引导学生多读书、读
好书，助力文明校园建设，11月
16日，沾化区大高镇第一小学举
办了小学生故事大赛活动。

活动开展前，学校要求各班
级教师为学生推荐阅读书目，并

组织学生阅读，丰富学生的故事
储备。活动中，各班选出的“阅读
小达人”自信满满，用声情并茂的
语言配合丰富的肢体动作，讲述
在阅读中积累的故事，展现了新
时代小学生的风采。通过开展此
次活动，激发了学生们的阅读兴
趣，在全校营造了浓厚的读书氛
围。

大高镇第一小学
举办小学生故事大赛

滨州日报/滨州网沾化讯
（通讯员 翟玮玮 报道）为有效
预防和控制传染病在校园流
行，保障师幼身体健康，近日，沾
化区古城镇中心幼儿园组织举办
了冬季预防传染病主题班会。

班会上，教师利用多媒体课

件，为幼儿讲解了流行性感冒、流
行性腮腺炎、手足口病等常见传
染病知识，让大家了解了这些传
染病的发病症状、传播途径和预防
措施等。通过举办此次活动，有效
提高了幼儿的健康意识，提升了他
们预防冬季传染病的能力。

古城镇中心幼儿园
强化冬季传染病预防

刘卫芳，滨城区第四小学校长，
国家小学数学青岛版教材编写组核
心成员。她曾获全国教学工作先进
个人、山东省特级教师、山东省教学
能手、滨州市优秀教师等荣誉称号。

主持多项国家级、省
级研究课题，积极参与送
教支教活动

作为一名数学教师，刘卫芳认
真钻研教材，注重学生探究能力与
数学核心素养的培养，取得了优异
成绩。在2022年6月滨城区教学
质量抽测中，刘卫芳所带的五年级
组数学成绩获得全区第一名，学校
连续三年荣获滨城区教学质量优胜
奖。她带领的数学教研组被评为滨
州市先进教研组。

近年来，刘卫芳主持多项国家
级、省级研究课题。如：2021年12
月，其负责的山东省十四五规划课
题《小幼衔接校本课程开发与应用
研究》立项；2022年6月，其主持的
省课题《指向学生创新素养的小学
数学综合与实践教学策略研究》立
项；主持的山东省教育教学科学规
划课题《基于小学数学核心素养发
展的教学策略研究》顺利结题并全
市推广，负责的国家级课题《益智课
堂教学经验在学科教学中的迁移和
应用》顺利结题并推广。2022年7
月，她参与研究的教学成果《国家课
程统领，七大主题统摄：小学主题式
综合课程体系研究与实践》获得山

东省教学成果奖二等奖。
刘卫芳多次受邀送教支教。作

为山东省小学数学名师工作室成
员，她跟随省教科院下乡送教，如
2018年4月到聊城送教省级公开
课《3的倍数的特征》。此外，她随
滨州市教科院先后到无棣、北海、滨
州经开区、沾化等地进行教材培训
和送课下乡。

带头建设“科研强
校”，尽己所能帮助青年教
师成长

课堂，是教学的主阵地。刘卫
芳带头建设“科研强校”，推动建设
达标课堂和教育教学高质量发展。

听课、评课、教研、上课……一直
以来，刘卫芳坚持深入教育教学一
线，平均每学期听课100节以上，并
多次执教省、市公开课。她带头开展
教学研究，倡导课堂改革。每年，她
都要和学生及家长交流达几百人次，
以此为蓝本进一步推动家校共育。

在此基础上，刘卫芳结合校情、
师情、学情、社情，深入调研，立下“特
色办学”“科研兴校”的规划目标。
如：她探索开展分层培养，促进教师
专业发展，让学校获评山东省第二批

“教师专业发展研究基地”、滨州市首
批教学管理示范学校；她做的幼小衔
接工作研究，助力学校成为山东省教
育厅幼小衔接试点校。

在教科研工作中，刘卫芳既是
实践者，又是指导者。她积极承担

指导青年教师的任务，尽己所能帮
助青年教师成长。近年来，她指导
多名年轻教师执教各级优质课，累
计培养出了8名滨州市教学能手、7
名滨州市“三名”工程人选，42名滨
城区教学能手、12名滨城区教坛新
星、14名滨城区名教师。

抓好四支队伍建设，
践行为党育人、为国育才
初心使命

作为一名校长，刘卫芳的工作
千头万绪。为“弹好钢琴”，她将干
部、教师、班主任、党员四支队伍建
设作为重点。

刘卫芳认为，干部在学校工作中
能起到标杆和引领作用，因此校长要
善于给干部搭平台、搬梯子、教方法，
助推他们在攻坚克难中提升工作能
力，从而打造出一支团结协作、观念
前瞻、务实向上的高素质干部队伍。

在教师队伍建设中，刘卫芳组
织开展了“寻找身边的微榜样”等活
动，以榜样为引领，使教师在教育情
怀、共同愿景等方面达成一致，对学

校和教育工作产生强烈的认同感、
归属感和责任感，增强教师发展的
使命感和内驱力，在全校形成了良
好的教育科研氛围。

在抓班主任队伍建设方面，刘
卫芳用“三个坚持”打造有激情、有
理念、有目标、有办法的智慧型班主
任队伍。坚持选拔机制，将具有高
尚师德、良好素养、经验丰富、乐于
奉献的教师挑选到班主任队伍中
来；坚持校本研训，严格制定班主任
培训学习计划，定期召开班主任例
会，强化班主任队伍引领作用，打造
让学生喜欢的班主任队伍；坚持协
同育人，打通班主任与家长的沟通
协作机制，做好家校协同育人工作。

同时，重点抓好党员队伍建
设。刘卫芳规范党建工作，充分发
挥党支部和党员的基层堡垒和旗帜
引领作用，扎实推进“双培养”，形成

“红色”级部、教研组团队，践行为党
育人、为国育才的初心使命。

三十一年教育路，刘卫芳左肩
扛着追求，右肩扛着责任，双手捧着
五彩瑰丽的教育梦想，谱写出了激
情怒放的教育人生！

滨城区第四小学刘卫芳：

国家级教育“大咖”带头建设“科研强校”
滨州日报/滨州网记者 刘清春 通讯员 马艺婷

亲子运动
舒缓身心

近日，滨城区第十二实验幼
儿园举行了“童心向未来 快乐
动起来”2023亲子运动会。

运动会设置“过河搭桥”“管
中窥豹”“小小飞毯”“赶鸡入笼”
等多项亲子活动，让家长在游戏
中放下工作的疲惫，尽情享受亲
子时光。（滨州日报/滨州网通讯
员 李兆文 摄影）

滨州日报/滨州网滨州讯（通
讯员 孟倩晖 苏航航 报道）日前，
滨州实验学校满天星中队全体师
生走进渤海革命老区纪念馆，开
展红色教育主题寻访活动。

活动中，队员们参观革命先烈
遗迹，聆听红色革命故事，深刻感
受老渤海精神。通过此次活动，同
学们懂得了珍惜如今来之不易的
美好生活，厚植了爱党爱国爱家乡
的情感。

寻访红色足迹
赓续红色基因

教育·公告6
滨
州
网
手
机
客
户
端

2023年11月17日 星期五
责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761


